
Corte de hombre  
Corte todo con maquina 
Corte de barba  
Rejuvenecimiento de canas  
Decoloración  
Alisado 
Manicura 
Pedicura 
Depilación de cejas  

TARIFAS
PROVENÇA 196

SERVICIOS PARA HOMBRE

€

Lavar y peinar  
Lavar y peinar Ghd Liso  
Lavar y peinar Ghd Rizado  
Lavar, peinar y recogido  
Lavar, peinar y semi recogido 

SERVICIOS DE PEINADO

Corte de mujer  
Lavar y cortar 
Corte de flequillo 

Baño de color Diarichesse  
Baño de brillo  
Color Inoa  
Color + Mechas parte superior clava 
Color + Mechas parte superior plata 

SERVICIOS DE CORTE PARA MUJER

SERVICIOS DE COLOR

19,9 
14 
6 
20 
40 
50 
10 
12 
7

16 
23 
26,5 
50 
36 
 

18,9 
23,9 
4 
 

34,9 
20 
34,9 
45 
54,5 
 SERVICIO NIÑ@S

Corte niñ@s 10 



Mechas peine o clava  
Mechas con papel de plata  
Mechas Balayage 
Mechas Babylights 
Mechas Californianas

SERVICIOS DE MECHAS

0% encrespado y con brillo desde  
0% encrespado y sin volumen desde  
0% encrespado y sin perder volumen desde  
0% encrespado y alisado desde 

ALISADO DE KERATINA

Moldeado 

Masaje Antiestrés en zona spa  
Ritual Exprés (baño + texturizante)  
Ritual de Nutrición Intensa Magistral  
Ritual de Reparación Intensa Therapiste  
Ritual Thermo Disciplinante  
Ritual para controlar la pérdida de cabello  
Ritual para eliminar la caspa  
Ritual calmante para el cuero cabelludo  
Ritual de Nutrición/Reparación  
Ritual Disciplinante  
Ritual para el Color y Brillo  
Ritual para dar Fuerza/Volumen/Densidad 

SERVICIO DE MOLDEADO

RITUALES KÉRASTASE

Manicura  
Manicura Semipermanente 
 
 

MANICURA 

Cejas 
MICROBLADING

elige el resultado deseado

39,5 
64,5 
64,5 
70 
46

190 
 

120 
150 
120 
150 
 

40,5 
 

12 
8 
55 
55 
55 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16

16 
28 
 



Depilación Láser  
Labio superior  
Cejas  
Diseño de cejas 
 
MAQUILLAJE
Dia  
Noche / fiesta  
Novia  
Curso Automaquillaje 2 horas 

DEPILACIONES

Cejas  
Eye linner superior  
Eye linner inferior 
Labios perfilado  
Labios perfilado + relleno color  
Corrección de trabajos anteriores 

Prueba de peinado 
Peinado de Novia (prueba incluida)  
Prueba de maquillaje  
Maquillaje de Novia  
Peinado + Maquillaje (pruebas incluidas) 

MICROPIGMENTACIÓN

SERVICIOS PARA NOVIAS

Extensiones  
Postizos  
Pelucas a medida  
Prótesis capilares 

EXTENSIONES / PELUCAS / POSTIZOS

*P = Pedir Presupuesto

P 
P 
P 
P

P 
5 
4 
6

29,5 
35 
40 
48

320 
260 
200 
260 
380 
P

40 
120 
35 
40 
180

1 día a la semana 
2 días a la semana

YOGA
35 
45


